
 

Uchwała Nr XIII/185/11 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 21 grudnia 2011 roku 

 

 

w sprawie: uchylenia Uchwały Nr VI/54/11 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 30 marca 2011 

                   roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Gostyńskiego. 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.)                                 

w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                     

o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 roku Nr 157 poz. 1240, z późn. zm.) 

 

Rada Miejska w Gostyniu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr VI/54/11 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 30 marca 2011 roku 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Gostyńskiego.                            

                     

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

/-/ Jerzy Woźniakowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XIII/185/11 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 21 grudnia 2011 roku 

 

w sprawie: uchylenia Uchwały Nr VI/54/11 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 30 marca 2011 

                   roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Gostyńskiego. 

 

 

W budżecie gminy Gostyń na 2011 rok zabezpieczono kwotę w wysokości 

20 000 zł na zakup ambulansu dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w 

Gostyniu realizującego zadania z zakresu ratownictwa medycznego. Aby przekazać środki 

finansowe Powiatowi Gostyńskiemu, Rada Miejska w Gostyniu podjęła w dniu 30 marca 

2011 roku uchwałę w sprawie pomocy finansowej dla Powiatu Gostyńskiego. 

Przeprowadzony w drugiej połowie bieżącego roku konkurs na świadczenie usług 

ratownictwa medycznego w Powiecie Gostyńskim wygrała firma Niepubliczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej Falck Medycyna Region Wielkopolski, która będzie świadczyć usługi do końca 

grudnia 2012. W związku z tym, że nastąpiła zmiana wykonawcy zadania, ustąpiły warunki, 

na podstawie których miało nastąpić dofinansowanie.       

Dlatego podjęcie uchwały w proponowanym brzmieniu jest zasadne. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

/-/ Jerzy Woźniakowski 

 


